SINIFLANDIRMASI 

2010 YILI GELİR 

TAHSİLATI 

01 VERGİ GELİRLERİ 2.126.312,10 

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYETLERİ 
GELİRLER 3.078.304,77 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 2.290.510,00 

05 DİĞER GELİRLER 20.662.869,64 

06 SERMAYE GELİRLERİ 82.912,90 

TOPLAM 28.240.909,41 

(Yirmisekizmilyonikiyüzkırkbindokuzyüzdokuzlirakırkbirkuruş) gelir gerçekleşmiştir. 

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar  
 • Geçmiş yılların gerçekleşme oranları göz önüne alındığında bu dönem gerçekleşmelerinde de sapma 

görülmemekte, geçmiş yıllar trendine uygun seyretmektedir.

[...]

Çevre Temizlik servisi tarafından servisimize bildirilen tahakkuklarda kayıt altına alınmıştır.  

2- TAHSİLAT    
   A-2010 YILI  TAHSİLATLARI  

Sıra Tahsildarın Birim Teslimat  Tahsilat Miktarı 
No: Adı Soyadı Adı Sayısı   

1 Galip Güngör Sebze Hali 
İkiyüzkırkyedi     
(247)   108.502,00 TL 

2 Mehmet Özdemir Mezbahane Kırkiki-       (42)    35.628,00 TL 

3 Davut Kanat Su İşletmesi 
ikiyüzyirmidört-        
(224) 1.663.414,38 TL 

4 Mesut Kocadağ Su İşletmesi İki yüz yedi-    (207)        1.226.528,23 TL 

5 Mustafa Karakaş Gelir 
Yirmisekiz-               
(28) 113.061,97 TL 

6 Hasan Karayılan Gelir 
Yüzdoksan iki-             
(192) 564.262,34 TL 

7 Meryem Gül Erdoğan Gelir Sekiz-  (8)  27.089,69 TL 
8 Yılmaz Özgenç Gelir Yirmi –         (20) 66.443,64 TL 

9 Mehmet Ergün Emlak 
Yüzdoksansekiz                  
(198)       641.401,94 TL 

10 Selahattin Özçetin Emlak dokuz-    (9)   18.494,73 TL 
11 E.Sıddık Kılınç Emlak onyedi-(17)             39.450,42 TL 
12 Fadıl Akfırat Çtv  Onyedi          (17)     28.764,03 TL 

Borcu bulunan kiracılarımıza: